
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-23-010667-a

Найменування замовника: Філія «ВП «Рівненська АЕС» АТ «НАЕК
«Енергоатом»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05425046

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вілюра Оксана Юхимівна, 380363662473,
SheYN@rnpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сталеві деталі трубопроводів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Відвід С (90°
32х2-100х100х388-4)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Відвід С (90°
25х2-100х100х357-4)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Перехід (25х20-4) ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за поставлену продукцію
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 80 календарних днів з дати
оформлення ярлика на придатну
продукцію згідно з СОУ НАЕК 038:2021
«Управління закупівлями продукції.
Організація вхідного контролю
продукції для ВП Компанії» за умови
реєстрації Постачальником належним
чином оформленої та незаблокованої
податкової накладної в ЄРПН. Початок
перебігу строку оплати починається з
дня, наступного за днем оформлення
ярлика на придатну продукцію.

Пiсляоплата 80 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

103 283,75 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 серпня 2024 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 серпня 2024 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


